
— 20231 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4323, 4324

4324

POROZUMIENIE

4323

UCHWA£A Nr XII/183/07 RADY POWIATU W PILE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXIX/350/06 z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu
umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych lub ich odraczania albo rozk³adania na raty, stanowi¹cych dochody powiatu, do

których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.
708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832 i z 2007, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140,
poz. 984) Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXIX/350/06 Rady Powiatu w Pile z
dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie okre�lenia szczegó³owych
zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych lub ich odra-
czania albo rozk³adania na raty, stanowi¹cych dochody po-
wiatu, do których nie stosujê siê przepisów ustawy � Ordy-
nacja podatkowa oraz wskazania organu i osób do tego
uprawnionych §4 otrzymuje brzmienie:

�W przypadkach uzasadnionych wa¿nym interesem d³u¿-
nika lub interesem publicznym na pisemny wniosek d³u¿nika
nale¿no�ci pieniê¿ne przypadaj¹ce Starostwu Powiatowemu
lub jednostkom organizacyjnym powiatu mog¹ byæ umarza-
ne, ich sp³ata odroczona lub rozk³adana na raty.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Mantaj

zawarte w dniu 27 listopada 2007 roku pomiêdzy:

Powiatem �redzkim reprezentowanym przez Zarz¹d Po-
wiatu, w imieniu którego dzia³aj¹:

1) Piotr Piekarski - Starosta

2) Jerzy Leporowski - Wicestarosta

zwanym dalej �Powiatem�

a

Gmin¹ �roda Wlkp. reprezentowan¹ przez:

1) Wojciecha Ziêtkowskiego - Burmistrza Miasta

2) Rafa³a Piechowiaka - Zastêpcê Burmistrza Miasta

zwan¹ dalej Gmin¹.

§1. Powiat powierza Gminie administrowanie drogami
powiatowymi na terenie miasta �roda Wlkp. w zakresie
bie¿¹cego utrzymania dróg polegaj¹ce w szczególno�ci na:

1) utrzymaniu oznakowania poziomego dróg powiatowych
na terenie miasta �roda Wlkp.;

2) utrzymaniu kanalizacji deszczowej w ci¹gach dróg powia-
towych na terenie miasta �roda Wlkp.;

3) utrzymaniu czysto�ci dróg powiatowych na terenie miasta
�roda Wlkp. w zakresie wynikaj¹cym z art. 5 ust. 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze
zmianami);



— 20232 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4324

4) utrzymaniu i konserwacji terenów zielonych w tym zadrze-
wienia, wchodz¹cych w sk³ad dróg powiatowych na tere-
nie miasta �roda Wlkp.;

5) zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie mia-
sta �roda Wlkp.;

6) prowadzeniu okresowych kontroli stanu dróg i obiektów
mostowych;

§2. Na realizacjê zadañ okre�lonych w §1 porozumienia
Powiat przeka¿e kwotê 200.000,00 z³ (s³ownie: dwie�cietysiê-
cyz³otych 00/100).

Przedmiotowa kwota bêdzie przekazywana przez Powiat
Gminie w czterech równych ratach p³atnych kwartalnie w
nastêpuj¹cych terminach, nie pó�niej ni¿:

 - do koñca marca za I kwarta³ 2008 roku

 - do koñca czerwca za II kwarta³ 2008 roku

 - do koñca wrze�nia za III kwarta³ 2008 roku

 - do koñca listopada za IV kwarta³ 2008 roku

§3. Strony zastrzegaj¹ sobie prawo do rozwi¹zania poro-
zumienia z 3 miesiêcznym okresem wypowiedzenia.

§4. Gmina bêdzie wydawa³a �rodki, o których mowa w §2
zgodnie z ustaw¹ Prawo zamówieñ publicznych.

§5. Szczegó³owe rozliczenie Gmina przeka¿e Powiatowi w
terminie do 15 stycznia 2009 r.

§6. Wykonywanie nadzoru nad realizacj¹ powierzonych
zadañ w ramach niniejszego porozumienia sprawuje Zarz¹d
Powiatu lub w jego imieniu Dyrektor Zarz¹du Dróg Powiato-
wych w �rodzie Wlkp.

§7. Powiat zobowi¹zuje siê do pokrywania ewentualnych
odszkodowañ na rzecz osób trzecich z odpowiedzialno�ci

cywilno � deliktowej z tytu³u posiadania i u¿ytkowania dróg
powiatowych.

§8. Porozumienie zostaje zawarte na czas od 1 stycznia
2008 r. do 31.12.2008 r.

§9. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagaj¹
formy pisemnej pod rygorem niewa¿no�ci.

§10. Strony niniejszego porozumienia deklaruj¹ wolê jego
kontynuacji w kolejnych latach  z mo¿liwo�ci¹ rozszerzenia
jego zakresu.

Zasady realizacji i finansowania porozumienia na kolejne
lata zostan¹ okre�lone przez Powiat i Gminê najpó�niej do
koñca ka¿dego roku.

§11. Porozumienie zosta³o sporz¹dzone w piêciu jedno-
brzmi¹cych egzemplarzach, z czego 3 egzemplarze otrzymuje
Powiat, a dwa egzemplarze otrzymuje Gmina.

§12. Porozumienie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania
i podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Powiat
Wicestarosta

(�) Jerzy Leporowski
Starosta

(�) Piotr Piekarski

Gmina
Burmistrz

(�) Wojciech Ziêtkowski
Z-Ca Burmistrza

(�) Rafa³ Piechowiak

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru i KontroliWielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


